[Signed] Thomas Raghtor Soueraigne. Edward Payton. 
Thomas Archer. Geffrey Rothe.
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In dorso : Mortons Hands granted to the Viccars Choralls of 
Kilkenny.

Seal of the Sovereign of Kilkenny, in good 
(not perfect) condition.

Parchment, 360 x 218 mm.

638. [135].—Lease by Patrick Fitzgerald, chaplain of St. 
Catherine's, Callan, to Thomas Merry alias Holeghane of 
property in Callan, io April, 1595.

Sciant presentes et .futuri quod ego Patricius fitz Geralde 
cantor siue capellanus capelle Sánete Katherine ville de Callan 
in comitatu Kilkennie, de concensu assensu et mera volúntate 
Superioris ville de Callan predicte ac eiusdem Superioris parium 
de eadem villa de Callan, habito prius 'solemni tractatu et matura 
deliberacione, ac prò certa summa pecunie mihi prefato cantori 
siue capellano per Thomam Merry alias Hologhane de Callan 
predicti burgensem pre manibus soluta, et in vtilitatem capelle 
predicte conuersa, et prò aliis bonis honestis et legittimis con- 
siderationibus et causis pro evidenti vtilitate et vrgenti necessitate 
eiusdem capelle me moventibus, de concensu et assensu predicto, 
Dedi concessi et hac presenti carta mea indentata conñrmaui 
predicto Thome Merry alias Holeghane vnum thoftum siue 
mesuagium cum gardino sibi anexo in strata occidentali diete 
ville de Callan, et vnam particulam curtulagiam cum gardino 
sibi anexo in Kenlestrete diete ville Callan, quod quidem mes 
uagium sive thoftum cum gardino suo anexo iacent in longitudine 
a strata regia diete ville in parte boriali vsque ad le parsons Ins 
in parte australi, et in latitudine a terra Petri Mylot in parte 
occidentali vsque ad terram Izabelle Annell et Henrico Forstall 
in parte orientali, et dictam particulam curtulagiam (sic) cum 
gardino sibi anexo iacent in longitudine a terra Gulielmi fitz Derby 
ex parte occidentali vsque ad communem fossam diete ville in 
parte orientali, et in latitudine iacent a terra dicti Thome Merry 
in parte australi vsque ad communem fossam in parte boriali, 
Nec non reuercionem et reditus predictorum mesuagii et gardini et 
dictus curtulag' (sic) cum gardmo et crofto et cuiuslibet inde parcella 
cum pertinenciis : Habendum et tenendum predictum thoftum 
siue mesuagium cum gardino sibi anexo et dictam particulam
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curtulagiam cum gardino sibi annexe cum eorum pertinenciis 
ac reuercionem et reditus eorundem et cuiuslibet inde parcelle 
cum pertinenciis prefato Thoma Merry alias Holeghane heredibus 
et assignatis suis imperpetuum de capitalibus dominis feodi 
illius per seruicia inde debita et de iure consueta : Redendo 
inde annuatim idem Thomas heredes et assignati sui mihi prefato 
cantori siue capellano et successoribus meis cantoribus siue 
capellanis capelle predicte sex solidos bone et legalis monete 
Hibernie ad festa Sancti Michaellis Archangeli et Pasche per 
equales portiones. Et si contingat reditum predictum aretro fore 
in parte vel in toto ad aliquod festum festorum predictorum in 
quibus vt prefertur solui debeat, tune et tocies bene liceat mihi 
prefato [etc. as before.. .] predicte in dictum thoftum siue messuag- 
ium cum gardino sibi anexo et in dictam particulam curtulag' 
cum gardino sibi anexo cum eorum pertinenciis intrare et ibidem 
distringere, districtionesqué ibidem inventas nobiscum asportare 
ducere capere efugare et penes nos continere, donee de reditu 
predicto et de arreragiis eiusdem si que fuerint nobis plenarie 
satisfactum fuerit et persolutum. Et ego predictus [etc., clause 
of warranty]. Et vlterius sciant me prefatum cantorem siue 
capellanum de consensu et assensu predicto fecisse ordinasse 
constituisse deputasse et in loco meo posuisse dilectum mihi 
in Christo Jacobum Heden de Callan predict' burgensem meum 
verum et legittimum atturnatum ad intrandum et possessionem 
capiendam pro me vice et nomine meo de et in predicto thofto 
siue messuagio cum gardino sibi anexo, et in dictam particulam 
curtulagiam et gardino sibi anexo cum eorum pertinenciis, et
•post huiusmodi possessionem sic inde captara et habitara, de 
inde pro me vice et nomine meo plenam et pacificara possessionem 
et seisinam inde prefato Thome Merry alias Holeghan deliber- 
andam secundum vira formara et efectum huius presentís carte 
mee indentate inde ei confecte : Ratum et gratum habentem 
et habiturum totum et quicquid predictus atturnatus meus 
fecerit in premissis per presentes. In cuius rei testimonium huic 
parti huius presentís carte mee indentate penes predictum 
Thomam remanenti Sigillum meum aposui. Ac predicti superior 
et consilium predicte ville de Callan Sigillum suum videlicet 
Sigillum commune superioris et burgensium ville de Callan